國立臺灣大學　函

地址：10617臺北市大安區羅斯福路4段1號
聯絡人：汪以栴
電話：(02)33662821
電子信箱：mathntu_north@math.ntu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年8月22日
發文字號：校理字第1110063761 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：111-1國立臺灣大學北區高中學生科學研究人才培育計畫數學組招生簡章attch1

主旨：檢送本校數學系夏俊雄教授承辦教育部111學年度「北區高
中學生科學研究人才培育計畫(數學組)」招生簡章，請協
助公告並鼓勵數學資優或具科學研究潛能之學生踴躍報名
參加，請查照。

說明：
一、筆試日期、時間與地點：9 月 24 日 (星期六)下午 2 時

至 4 時，於本校天文科學館舉行，考試地點將於9月19日
(星期一)公告於計畫網頁。

二、報名期間：8月22日（星期一）上午9時至9月5日（星期
一）18時止，詳細資訊請參閱本計畫網站，網址為：
https://sites.google.com/math.ntu.edu.tw/mathntu/

三、活動聯絡人：江亘婷小姐，電話：02-33662821。

正本：各公私立高級中學
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/08/23

1110006460

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁